
Oggetto:  Concorso pubblico per la copertura di n. 4 posti di Collab. Profess. Sanit. – tecnico
sanitario di laboratorio biomedico: determinazioni in ordine all’ammissione dei candidati.

Ufficio Proponente: U.O.C. Risorse Umane

Istruttore della pratica: Renato Baroni 

Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La determina comporta impegno di spesa: No

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente dell’U.O.C. Economico Finanziaria: verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente dell’U.O.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:  Concorso pubblico per la copertura di n. 4 posti di Collab. Profess. Sanit. – tecnico
sanitario di laboratorio biomedico: determinazioni in ordine all’ammissione dei candidati.

Il DIRETTORE della U.O.C. Risorse Umane

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n.
1133 del 16.10.2019, confermate con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 159 del
12.03.2021:

RICHIAMATA  la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021  di  presa  d'atto  della  D.G.R.  
n. XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all'attuazione dell'art. 19
della  Legge  Regionale  n.  23/2019",  di  costituzione  dall’1  gennaio  2021  dell’Azienda  Socio
Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare
nn. 16667 e 16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni
immobili, mobili e mobili registrati;

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  644  del  13.08.2021  con  la  quale  è  stato  indetto  concorso
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 4 posti di Collaboratore Professionale Sanitario –
tecnico sanitario di laboratorio biomedico;

PRESO ATTO che,  entro i  termini  di  scadenza del  suddetto concorso pubblico (ore 23.59 del
28.10.2021) sono pervenute a questa Azienda, tramite procedura telematica su portale dedicato, n.
135 domande di partecipazione;

RITENUTO di dover procedere all’ammissione dei candidati;

RICHIAMATI
-  il  D.P.R.  n.  220  del  27.03.2001  che  disciplina  la  normativa  concorsuale  del  personale  non

dirigenziale del S.S.N.;
- l’art. 38 del D.P.R. n. 165 del 30.03.2001 “Accesso dei cittadini degli Stati membri dell’Unione

Europea”;

RITENUTO  di  ammettere  al  concorso  pubblico  di  cui  trattasi  i  candidati  riportati  nell’elenco
allegato al presente provvedimento (Alleg. 1);

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a
carico del bilancio aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



1) di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per n. 4 posti di Collab. Profess. Sanit. –
Tecnico sanitario di laboratorio biomedico, indetto con deliberazione n. 644 del 13.08.2021, i
candidati riportati nell’elenco allegato al presente provvedimento (Alleg. 1);

2) di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non discendono oneri aggiuntivi a
carico del bilancio aziendale;

3) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 –
comma 6 – della  Legge Regionale 30 dicembre  2009,  n.  33 come modificato  dall’art.  1  –
comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante
affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge.

I seguenti file sono allegati come parte integrante e sostanziale dell’atto:
- elenco candidati ammessi , elenco candidati per determina.docx

 - hash256: fc190c13aab69d82007f43b41c8f04551c3c179b366cf17ed8149efae5bd8a11

       Il Dirigente Struttura
       Chiara Milliaccio 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



                              Allegato 1 

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI 

DI COLLAB. PROFESS. SANIT. – TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO 

BIOMEDICO 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI 

 

 

 Cognome Nome Data nascita 

1 ABBATE NOEMI 15.07.1995 

2 ABIUSO LAURA 11.08.1997 

3 ALBINO SIMONE 16.01.1985 

4 ANDREOLI ELISA 30.09.1988 

5 ANGOTTI LUISA 20.12.1979 

6 ANTONINI MONÌ 12.10.1993 

7 ARENA CLAUDIO 31.05.1986 

8 BALOSSINO PAOLO 14.07.1994 

9 BARAZZETTA FRANCESCA MARIA 21.03.1983 

10 BARBERO FRANCESCA 08.07.1993 

11 BARBIERI ROSMARY 08.01.1999 

12 BARILLA' DOMENICA 04.04.1981 

13 BERARDI NOEMI 20.10.1997 

14 BERTOLI MATTEO 03.02.1995 

15 BIANCARDI MARIA NILDA 13.02.1988 

16 BIONDO MARLISA 07.07.1991 

17 BORDIGA DEBORAH 25.10.1989 

18 BRITO DA CUNHA NATHALIA 03.06.1990 

19 BRUNI ANGELO 02.06.1987 

20 BRUNI MARINA 07.09.1985 

21 CAMISASCA LAURA 23.10.1974 

22 CASCIOLI MARTINA 16.05.1990 

23 CASIRAGHI PATRIZIA 19.11.1985 

24 CAVALLI SILVIA 01.10.1990 

25 CENTRA VALERIA 12.02.1996 

26 CHERUBINI GIOVANNI 27.02.1989 

27 CICCARELLI VIOLA 05.02.1972 

28 CLERICI PAOLA 26.11.1982 

29 CORBI NUNZIA 21.11.1998 

30 CORSO STEFANO 03.09.1991 

31 COSENZA GIOVANNI 28.05.1991 

32 COSTA MATILDE 04.05.1984 

33 D’ANGELO FRANCESCA 17.07.1989 

34 D'ALICANDRO MARTINA 01.05.1998 

35 D'ESPOSITO FRANCESCA 15.05.1983 

36 D'ONOFRIO FRANCESCA 29.08.1986 



37 DE SIMONE STEFANIA 26.02.1988 

38 DELLA PENNA GIULIA 10.02.1999 

39 DI CAPRIO ELENA 18.07.1991 

40 DI CASOLA IRENE 17.09.1992 

41 DI CATALDO DONATELLA 02.06.1078 

42 DI DIO MASA MARIA GRAZIA 29.06.1964 

43 DI GIULIO ILVIA 29.01.1978 

44 DI LAURO ANNA 19.02.1988 

45 FACCHETTI CRISTINA 14.12.1967 

46 FANI PAMELA 16.12.1984 

47 FERRI LAURA 10.10.1975 

48 FRALLICCIARDI FRANCESCO 11.06.1979 

49 GALEOTAFIORE VALERIA 11.08.1992 

50 GARAVAGLIA GIULIA 13.05.1986 

51 GHISIO VALENTINA 30.09.1994 

52 GIANGRASSO ANTONINO 19.04.1987 

53 GIORDANO MARIA CHIARA 23.05.1988 

54 GIRALDO STEFANO 12.01.1991 

55 GRECO ALBINO 26.04.1995 

56 GRECO MIANI TITTI MARTINA 24.03.1997 

57 GRILLI GIULIA 27.11.1986 

58 INTELISANO ALESSIA 26.02.1998 

59 LA ROSA MARILISA 15.12.1990 

60 LATTARO VALENTINA 16.02.1999 

61 LAVECCHIA FEDERICA 25.02.1986 

62 MAGNABOSCO ELENA 15.06.1989 

63 MAGNI SIMONA 27.09.1972 

64 MALLEMACE ANNUNZIATA 18.07.1990 

65 MANDELLI MARTA 25.03.1985 

66 MARINO NOEMI 11.07.1989 

67 MARRA DANIELA 17.06.1982 

68 MARTINO ELISA 30.07.1987 

69 MARTINO MICHELINA 27.01.1972 

70 MARTONE LUCIANO 01.07.1985 

71 MASSARO CENERE VALERIO 24.04.1991 

72 MAURI PAOLA 13.11.1972 

73 MAURO DAVIDE 06.03.1993 

74 MAURO SABRINA 22.08.1993 

75 MELITO FRANCESCO PAOLO 18.01.1997 

76 MERCURIO NICOLÒ 14.11.1994 

77 MICCINILLI ELIDE 02.06.1982 

78 MILETI ERIKA 25.02.1982 

79 MITOLA GIULIA 13.04.1996 

80 MODRONE VITINA 16.06.1985 

81 MORANDINI ANGELA 10.11.1989 

82 MOSCETTI ALESSANDRA 04.03.1986 

83 NISCOLA SILVIA 17.11.1994 

84 NOSTRO TIZIANA 02.09.1973 

85 ORSENIGO CHIARA 06.07.1995 

86 PALLOTTINO MARCO 08.11.1979 

87 PALMIERI JESSICA 31.07.1997 



88 PAOLICCHI SILVIA 10.08.1991 

89 PAPPADA' SILVIA 13.09.1998 

90 PARIS RICCARDO 06.08.1998 

91 PARRAVICINI ERICA 19.09.1991 

92 PASSACANTILLI DANIELA 05.11.1981 

93 PASSARETTI VIVIANA 11.05.1989 

94 PASTORELLO GIULIA 10.05.1993 

95 PECCHIAI NICOLAS 24.03.1989 

96 PEDICO DOROTHY 24.02.1996 

97 PERFILI DANIELA 12.12.1987 

98 PERROTTI FRANCESCA 11.11.1985 

99 PILENGA ELEONORA 16.01.1985 

100 PISANO LAURA 23.09.1997 

101 PRENGA DORINA 17.07.1996 

102 PROCOPIO MITA 10.01.1974 

103 RASO PIERO 18.01.1978 

104 RICCA SARA 15.05.1981 

105 RICCA VALENTINA 17.10.1992 

106 RICCELLI ILENIA 09.09.1997 

107 RIPEPI FEDERICO 30.04.1998 

108 ROMAGNOLI ALESSIA 27.04.1986 

109 ROMEO ALESSANDRA 01.04.1981 

110 SANTORO JESSICA 07.09.1993 

111 SANTORO LUCIA 04.03.1980 

112 SANTORO PIA EVELINA 02.04.1995 

113 SCARASCIA LUIGI 09.11.1984 

114 SCIARRETTA LUCIA 10.06.1998 

115 SCODES MARIANGELA LAURA 16.04.1971 

116 SCOGNAMIGLIO SERENA 06.06.1981 

117 SERAFINI GAIA 30.01.1993 

118 SORDA DANIELA 20.07.1979 

119 SOTTILE ELISA 10.12.1990 

120 SPREAFICO SILVIA 23.11.1972 

121 STUCCHI ROBERTA 24.07.1077 

122 TAGLIAFERRO MARZIA 02.06.1994 

123 TATTI GIANPIERO 06.04.1995 

124 TIERAN VALENTINA 14.02.1979 

125 TODARO IRENE 21.06.1995 

126 TUMBARELLO GIOVANNA MARIA 04.03.1988 

127 TURCHETTI GIORDANO 19.08.1989 

128 TURCHIARO ANTONIO 24.06.1987 

129 VALLONE FABIANA 12.02.1994 

130 VARONE FABIANA 22.07.1992 

131 VASQUEZ LEON JOSSELYN ANTONELLA 09.03.1994 

132 VIRGULTI MARTINA 15.08.1992 

133 VORNICESCU MARIANA 22.07.1996 

134 ZANNI FLAVIA 19.02.1992 

135 ZAVATTIN GAIA 08.01.1997 
 
 


